
                                                         

                                                                  Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 030 2020

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.  
Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
p. Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, , starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
p. Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, , starosta@mustribro.cz

, technický dozor stavby, 
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: TERRIGENA Art s.r.o.

                        Plzeňská 176, 330 11  Třemošná

IČ:             29105293

DIČ:             CZ29105293

Zapsaná v OR: krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 25049
bankovní spojení:  KB Rokycany
číslo účtu:  43 – 7595220257/0100
(dále jen zhotovitel)

Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, při potvrzování zjišťovacích protokolů, výkazů výměr 
a soupisu provedených prací, zápisů o splnění podmínek pro uvolnění záloh, protokolů o předání a převzetí 
díla nebo jeho ucelené části zastupuje zhotovitele :

   jednatel společnosti, 

_______________________________________________________________________________

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo oddíl IV – CENA DÍLA, odstavec 1 a 2.



                                                         

                                                                  Strana 2 (celkem 2)

IV. CENA DÍLA

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena za dílo dle SOD 349 818,00 7461,78 423 279,78

Dodatek č.1 - méněpráce -24 768,00 -5 201,28 -29 969,28

Cena celkem 325 050,00 68 260,50 393 310,50

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Ve Stříbře dne: ………………...2020 V Plzni dne: …………..…….2020

............................................................. .......................................................
p. Martin Záhoř
starosta města                                                                        jednatel společnosti
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha :  Cenová nabídka - méněpráce
      




